ERTO BELLO DA SILVA
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS/PR
Rua 7 de Setembro, 291, Centro - CEP 85.155-000

Fone/Fax: (42) 3667-1336

PORTARIA N°18/2019

Súmula: Dispõe sobre a concessão de
licença a Servidor Público da Câmara
Municipal de Inácio Martins — PR.

O Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado o
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR O AFASTAMENTO, do servidor Senhor JOSÉ VILMAR DE ANDRAD
portador do RG 545.392-0 - SSP-PR, do Cargo de Motorista, a partir de 30.10.201 e,
por 90 (noventa) dias, para tratamento de saúde, com fundamento nos artigos 83, II
e seguintes da Lei 91/93.
Esta Portaria entra em vigor na presente data com efeitos retroativos.

Publique-se,
Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, em 11 de novembro de 2019

PUBLICADO

Data'

JORNAL HOECENTRO SUL_
No. àdiELPágina

	00000001